

Tryńcza dnia, 25.07.2023r.

GMINA TRYŃCZA
37-204 TRYŃCZA
Woj. Podkarpackie
tel/fax (16) 642-12-21

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w zapytaniu ofertowym**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym na potrzeby Urzędu Gminy Tryńcza”

Zamawiający - **Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** publikuje pytania Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

PYTANIE 1

W autach elektrycznych nie ma automatycznej dwusprzęgłowej skrzyni biegów, jest redukcyjna. Rozumiem, że zapytanie w swojej treści ma na celu by pojazd miał automatyczną skrzynię.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Samochód powinien posiadać automatyczną skrzynię z jednostopniową redukcją biegów.

PYTANIE 2

Czy zamawiający dopuści samochód bez fotela kierowcy z regulacją wysokości?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 3

Karty pojazdu nie istnieją w aktualnym systemie prawnym, proszę o zmianę zapisów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający usuwa zapis pkt. I ppkt. 2.32 dotyczący karty pojazdu.

PYTANIE 4

System kontroli jazdy – proszę o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli używając tego określenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

System kontroli jazdy – ESP.

PYTANIE 5

Pkt. 5 - Czy dopuszczacie Państwo zakup samochodu ze skrzynią automatyczną z jednostopniową redukcją? Jest to skrzynia automatyczna posiadająca tylko bieg do przodu i do tyłu bez zestawu sprzęgła.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Tak.

PYTANIE 6

Pkt. 9 – Czy dopuszczacie Państwo zakup samochodu w innym kolorze nadwozia niż ciemny (np. srebrny, metalizowany)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Tak.

PYTANIE 7

Pkt. 10 – Proszę o doprecyzowanie w jakim zakresie gwarancja powinna być minimum 5-letnia. Czy ma to być gwarancja mechaniczna, na powłokę lakierniczą, czy antykorozyjna? Czy dopuszczacie Państwo możliwość zakupu samochodu objętego fabryczną gwarancją w zakresie 3 lat lub 100 000 km w części mechanicznej, 2 lata bez limitu kilometrów w zakresie powłoki lakierniczej oraz 6 lat bez limitu kilometrów w zakresie zabezpieczenia antykorozyjnego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Tak.

PYTANIE 8

Pkt. 21 – Czy dopuszczacie Państwo zakup samochodu z fotelem kierowcy bez regulacji wysokości? W aucie, które chce Państwu zaproponować ten element wyposażenia nie występuje. Fotel kierowcy regulowany jest tylko na odległość od kierownicy oraz pochylenie oparcia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający nie dopuszcza zakupu samochodu z fotelem kierowcy bez regulacji wysokości.

PYTANIE 9

Pkt. 26 – Czy dopuszczacie Państwo zakup samochodu bez felg aluminiowych? Dla auta, które chce Państwu zaproponować producent nie przewiduje montażu felg aluminiowych, a stosowanie rozwiązań niefabrycznych może nieść za sobą negatywne skutki dla gwarancji i sprawności pojazdu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający dopuszcza zakup samochodu bez felg aluminiowych.

PYTANIE 10

Czy Zamawiający dopuści Rodzaj skrzyni biegów – przekładnia redukcyjna?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Tak.

PYTANIE 11

Zamawiający pisze: gwarancja min. 5 lat, proszę o określenie której gwarancji dotyczy ten okres, w samochodzie mamy gwarancję mechaniczną, lakierniczą oraz na perforacje nadwozia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Odpowiedź w pkt. 7.

PYTANIE 12

Czy dopuszczają Państwo samochód wyprodukowany w 2022 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Nie.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Załączniki:

1. Zapytanie ofertowe po zmianach 25.07.2023r.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa – www.bip.trynca.eu;
3. a/a

Z up. WÓJTA
Tomasz Penka
KIEROWNIK
REFERATU INWESTYCJI